
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56 

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 4в/7п  

 

Санкт-Петербург                                                                               «23» июня 2014 г.  
 

О местах совершения ИКМО МО Академическое  

избирательных действий 

 
В связи с подготовкой и проведением 14 сентября 2014 года выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва, а также в целях 

своевременного проведения избирательных действий, в том числе ознакомления 

избирателей со списками избирателей, проведения досрочного голосования, в соответствии 

Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Санкт-

Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (Принят 

Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 21.05.2014 года), ИКМО МО 

Академическое 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить, что место совершения ИКМО МО Академическое избирательных 

действий определяется председателем ИКМО МО Академическое в зависимости от 

возникновения объективной целесообразности в помещения по следующим адресам: 

Санкт-Петербург, Арсенальная наб., д.13/1, каб.51А (здание администрации Калининского 

района Санкт-Петербурга); Санкт-Петербург, Гражданский пр., д.84 (юридический адрес). 

2. Досрочное голосование ИКМО МО Академическое проводить по адресу: Санкт-

Петербург, Арсенальная наб., д.13/1. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО 

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ИКМО МО 

Академическое.  
  

  

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова 

mailto:ikmomoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/

